
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ РАЙОН 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 504

РЕШЕНИЕ

^сентября 2021. 
(дата)

№27/41

школа___
(место составления t

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановления 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021г. № 12/94-8 «О 
размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 
также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка № 504 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период

дготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии  Штэпа Н Н :
{инициалы, фамилия)

знакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
'Ником работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

ирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

РЕШИЛА:

Я 7

ФЕДОРОВА Г. В.



в мнг Ф о р -

M J » U I  Ш im jM V H » * » '-
■ . м п у п п м  Г*од> А-р***—*  •*•*<•** Д у м ы

<Хчглср*л».»ого С о б р а н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  в о с ь м о г о  с о з ы в а

от " 06 41 сентября 20 2 1 года № Щ ш

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии № 504 

в комиссии не на ностоянноП (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

ча сен г ябрь 20 2 1 года

Отработано часов время начала и окончания работы

1СЛ0 месяца

ФСДороЬа
Галина
Владимировна

Чоларемок
Максим
Сергеевич

Шттна Наталья 
Николаевна

Заяшникова 
Юлия Олеговна

Кацачагнпя
Ольги
Евгеньевна

Саифуглннова
Виктория
Николаевна 0 (1 0

1 г 3 4 5 6 7 я 10

0 6 0 9  2021 8 2 5 0 2 2 0 0 0

07 09 2021 8 0 5 0 2 0 0 0 0

С-8 0  92021 8 2 8 0 2 2 0 0 0

09 09.2021 8 2 2 0 2 2 0 0 0

10.09.2021 5 0 S 0 3 0 0 0 0

11.09 202IC 4 0 4 0 4 0 0 0 0

12.09 2021В 0 4 0 0 0 4 0 0 0

13.09 2021
8 0 К 0 0 0 0 0 0

14.09 2021
2 0 3 0 3 0 0 0 0

15 09 2021
4 0 4 0 4 0 0 0 0

6.09 2021
6 2 6 0 4 2 0 0 0



93 43 69 55

W
Штэпат H H 

(расшифровка подписи)


